АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНЯКСКОГО СЕЛСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2015                                                                                              № 20
д.Зимник
 О внесении изменений   в Постановление администрации Зимнякского сельского поселения от 19.02.2015 № 4 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Зимнякского сельского поселения сведений о доходах  и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указами Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»,  от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,  от 08.03.2015 № 120 « О некоторых вопросах противодействия коррупции», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО "О муниципальной службе в Кировской области", администрация Зимнякского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести   в Постановление администрации Зимнякского селського поселения от 19.02.2015 № 4 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Зимнякского сельского поселения сведений о доходах  и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения и дополнения:
1.1 пункт 2 Положения изложить  в следующей редакции:
«2. Обязанность представлять сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с федеральными законами возлагается на гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы (далее - гражданин), и на муниципального служащего, замещавшего по состоянию на 31 декабря отчетного года должность муниципальной службы, предусмотренную перечнем должностей, утвержденным  постановлением администрации Зимнякского сельского поселения от 19.02.2015 № 4.»
1.2 . из пункта 3.1. слова «, прелусмотренные перечнем должностей, указанным в пункте 2 Положения;» исключить
2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации Зимнякского сельского поселения в информационной  телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Зимнякского сельского поселения                               В.М.Кузнецов